
Zespół do spraw Zrównoważonego Rozwoju 
i Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw

 

1

Uchwała Nr 10

Zespołu do spraw Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw z 
dnia 12 października 2022 r. w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw należytej staranności  

Na podstawie § 7 ust 1, w związku z § 5 ust. 1 pkt 4 oraz § 6 ust 4 zarządzenia Ministra Funduszy i 
Polityki Regionalnej w sprawie powołania Zespołu do spraw Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej 
Odpowiedzialności Przedsiębiorstw (Dz.Urz.MFiPR poz. 4 i z 2021 poz. 8), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zgodnie z dyskusją na XIV posiedzeniu Zespołu, w dniu 12 października 2022 r. nad kierunkami prac 
Zespołu, mając na uwadze toczące się prace nad standardami odpowiedzialnej działalności 
biznesowej, w tym nad projektem dyrektywy w sprawie należytej staranności przedsiębiorstw w 
zakresie zrównoważonego rozwoju oraz zmieniającej dyrektywę (UE) 2019/1937, powołuje się Grupę 
roboczą do spraw należytej staranności. 

§ 2.

1. Prace Grupy roboczej, o której mowa w § 1, koordynuje przedstawiciel Ministra Funduszy i Polityki 
Regionalnej.

2. Minister może wyznaczyć współkoordynatora na każdym etapie prac Grupy roboczej.

§ 3.

Do zadań Grupy roboczej należy:

1) wsparcie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w realizacji polityki społecznej 
odpowiedzialności przedsiębiorstw poprzez zapewnienie zaplecza analitycznego i 
eksperckiego w zakresie należytej staranności;

2) wsparcie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w pracach nad międzynarodowymi 
standardami należytej staranności;

3) upowszechnianie problematyki należytej staranności.

Przewodniczący Zespołu 
do spraw Zrównoważonego Rozwoju

i Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw
 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej


		2022-12-13T17:18:54+0000
	Grzegorz Puda; MFiPR




